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Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente
Periodo do extrato

Lancamentos
Dt. movimento Dt. balancete

30/06/2025
01/07/2025

01/07/2025

01/07/2025

03/07/2025

03/07/2025

11/07/2025

11/07/2025

14/07/2025
14/07/2025

15/07/2025
15/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

31/07/2025

Extrato de Conta Corrente

12464-8FUNDO E COMBATE CORRUPCAO

Historico

Saldo Anterior
+ Transferéncia recebida

01/07 11:30 CLEVER 00000003892513996
+ TED-Crédito em Conta

341 1555 85784125915 LUCIO APARECID
+ BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

BB RF Curto Prazo Automatico
+ Pix - Recebido

03/07 13:21 00850108985 ERINTON CRISTI
+ BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

BB RF Curto Prazo Automatico
+ TED-Crédito em Conta

341 3719 08830176958 JAQUELINE SIMO
+ BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagamentos Diversos
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagamentos Diversos
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico
+ Pix - Recebido

22/07 23:55 67911820910 NELSON ROSA JU
+ BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

BB RF Curto Prazo Automatico

SALDO

(G3320410497301981
04/08/2025 10:52:06

Documento Valor R$ Saldo

0,00 C
601.460.000.007.694 543,20 C
34.758.739 839,24 C

1.972 1.382,44D 0,00C

31.321.044.770.941 2.204,70 C

1.972 2.204,70D 0,00C

34.272.065 350,00 C

1.972 350,00D 0,00C

16.600.025.000.013 2.356,76 D
1.972 2.356,76 C  0,00C

16.600.025.000.014 893,93 D
1.972 893,93C 0,00C

222.355.122.847.661 184,75 C
1.972 184,75D 0,00C

0,00C

***x A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J8992339 YARA ALEXANDRE DEL COLLE.
Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



